
1

fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br

De: BRUNA BARBIERI - VEROCARD <brunabarbieri@verocard.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 5 de julho de 2021 09:36
Para: fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br
Assunto: SOLICITAÇÃO DE CÓPIA DO PROCESSO Nº 6/2021 - Pregão Presencial nº 3/2021

Prezado, bom dia! 
 
A Verocheque Refeições LTDA, vem por meio deste, solicitar cópia do Processo Licitatório nº 6/2021 – Pregão Presencial nº 3/2021. 
 
Como devemos proceder? Toda cópia pode ser enviado via e-mail ou temos que retirar na câmara? 
 
Fico no aguardo de um breve retorno. 
 
Grata.  
 
 

Objeto:  

Contratação de empresa para prestação de serviço de vale alimentação na forma de cartões eletrônicos 
com chip de segurança, destinados a proporcionarem poder de compra de alimentação em 
estabelecimentos comerciais credenciados para os servidores da Câmara Municipal da Estância Turística 
de São Roque.  

Edital:  PR/3/2021  Nº Conlicitação:  13533611  

Datas:  Abertura: 26/05/2021 09:30  

Observacao:  

Encontra-se aberta na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque a Licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 3/2021, do tipo Menor Preço Global. A abertura dos envelopes dar-se-á no dia 26/05/2021, às 
09:30h. O Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2021, em inteiro teor, estará à disposição dos interessados, no 
endereço eletrônico: www.camarasaoroque.sp.gov.br transparência / licitação / edital / downloads. Mais informações 
poderão ser obtidas pelos telefones: 11 4784-8444 e 11 99707-7160.  

Unid. Licitante:  Câmara Municipal de São Roque | - UASG  

Endereço:  Rua São Paulo, 355, Jardim Renê  



2

CEP:  18130-100  Cidade:  São Roque - SP  

Fone:  (11) 4712-2433  

 
 
 
 
 
Qualquer duvida, estou à disposição. 
 
Atenciosamente. 
 

 
 


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U1K7Z5Y7W0K5P4E8
		2021-07-05T16:19:07-0300


		2021-07-05T16:19:07-0300




